ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE JAGUARUNA
AVISO DE REVOGAÇÃO
[bookmark: _GoBack]PROCESSO LICITATÓRIO Nº 64/2017-PMJ, PREGÃO PRESENCIAL Nº 39/2017-PMJ. Pregão Presencial com Registro de Preço. Objeto: Contratação de pessoa jurídica através de processo licitatório na modalidade pregão presencial com registro de preço, para fornecimento parcelado de Saibro para manutenção do sistema viário do Município de Jaguaruna. A relação com quantidades, termo de referência e valor máximo encontra-se anexo ao edital. O Prefeito Municipal torna público, nos termos do artigo 49 da Lei nº 8.666/93, para conhecimento dos interessados, que o Pregão em epigrafe foi REVOGADO, por interesse público. Jaguaruna (SC), 19 de setembro de 2017.
EDENILSON MONTINI DA COSTA
Prefeito Municipal.